
DANA: 2J. a 6.2 o? 9

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 6, alana 57. i alana 116.
Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS,,, br. t24l2\l2 ,14/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSi6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavUuje

OBAVESTENJE
o zakljuaenom okvirnom sporazumu

U postupkujavne nabavke male vrednosti usluga - Usluga popravke hidromasinske opreme na
PPOV( oznaka inaziv iz opsteg reanika nabavki 50000000- usluge odrzavanja i popravki ),
broj JN 45128-2019, naruailacje doneo odluku o zakljuaenju okvirnog spomzuma na osnovu koje
je zakljuaen okvimi sporazum, broj l4U!1-52-2019 dana26.06.2019. godine sa ponudadem
'TLOWTECH4 D.O.O. Novi Sad

Broj dobavljada sa kojimaje okvimi sporazum zakljuaen: I
Datum zakUuaenja okvirnog sporazuma: 26.06.2019.godine.
Period vazenja okvimog sporazuma: jedna godina.

-'ilJKP 'Vodovod i kanalizacija" I
DIREKTOR

/ JKn (BoAoBoA x (aHanrasaqxja| Cy6ornua
t , Vizniruek 6s Caal0h6zasi Kommunalis Kiizvrllalat szabadla /@) '3',r{l'

ffir tt u - ii : ;) :r;;t 
1' ta tud t 55 n @' e'na . ua,e a o @davodsu 6


